เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพ่นยาพร้อมล้อม้วนสาย  จำนวน  ๑  ชุดๆ ละ  

๑๔,๑๐๐  เป็นเงิน  ๑๔,๑๐๐  บาท  งบประมาณไม่ได้ตั้งจ่ายไว้  โอนเพิ่มครั้ง

นี ้  ๑๔,๑๐๐  บาท  งบประมาณคงเหลือหลังโอน  ๑๔,๑๐๐  บาท  ( งาน

ป้องกนัฯ สำนักปลัดเทศบาล ) 

รวมขอโอนเพิ่ม เป็นจำนวนเงิน  ๔๒,๗๐๐  บาท  ( สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อย

บาทถ้วน ) 

โดยขอโอนลด  จำนวน  ๑  รายการ  งบประมาณ  ๔๒,๗๐๐  บาท  ( สี่
หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน )  ดังนี้ 

แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป  งบบุคลากร  หมวดเงินเดือน 

(ฝ่ายการเมือง)  ประเภทค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิก

สภา/เลขานุการสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

งบประมาณอนุมัติ  ๒,๒๘๐,๙๖๐  บาท  งบประมาณคงเหลือก่อนโอน  

๑,๗๔๑,๗๖๐  บาท  โอนลด  ๔๒,๗๐๐  บาท  งบประมาณคงเหลือหลังโอน  

๑,๖๙๘.๓๖๐  บาท  ( สำนักปลัดเทศบาล ) 

๘ 

รวมขอโอนลด  เป็นจำนวนเงิน   ๔๒,๗๐๐  บาท  ( สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาท

ถ้วน ) 

( รายละเอียดตามเอกสารที่ส่งให้สมาชิกสภาเทศบาลทราบแล้ว )     

เหตุผลความจำเป็น   

เพื่อให้สอดคล้องกับภารกิจ  อำนาจหน้าที่  และจำนวนบุคลากรที่ปฏิบัติงาน
อยู่ในปัจจุบัน  อีกทั้งเพื่อให้การปฏิบัติหน้าที่ราชการเป็นไปด้วยความรวดเร็ว  
มีประสิทธิภาพ  และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อการพัฒนาท้องถิ่น  ซึ่งเป็นไปตาม